
Zarządzenie Nr 129/05
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 12 lipca 2005 r.

w sprawie przekazania łodzi hybrydowej Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej w
Dąbkach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej w Dąbkach łódź hybrydową typu
PARKER RIB 510 wraz z wyposażeniem o wartości 87.352,00 zł brutto.

§2

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego, którego stronami będą: Gmina
Darłowo i Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Dąbkach.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi promocji, turystyki, współpracy z zagranicą w
gminie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Ó J T GMINY DARŁOWO


